
MAESTRO DE GRADO

DEFINITIVO 2013
1 / 15 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE AÑO - EDUCACION PRIMARIA Título: DOCENTE
Departamento: TINOGASTA SUR Período: COMÚN

01 9853 CANO Patricia Alejandra 32,58 27-21.929.971-6 S C Eva Perón 483

02 9754 TREJO Patricia Viviana 31,97 27-23.286.965-3 S C Bº Residencial -Casa 18

03 9968 SEDAN Silvia Viviana 31,47 27-22.247.385-9 S C Dr. Antonio del Pino N° 468

04 9703 NIEVA Catalina del Cármen 31,11 27-22.247.209-7 S C Copacabana

05 9751 CHAILE Marina Emilce 30,73 27-21.326.648-4 S C Constitución s/n°

06 9707 FERNANDEZ Norma Raquel 30,67 26-18.209.098-6 S C Bº 50 Viv.-Casa 9

07 9931 PAEZ Gustavo Ruben 30,58 27-17.341.421-9 S C Felipe Varela 434

08 9953 CHAILE Santos Ventura 30,46 20-22.247.256-4 S C B° Estación Norte s/n°

09 9997 MORENO GORDILLO Nancy Gabriela 30,35 27-23.389.812-6 S C Bº 70 Viv.- Casa 12

10 9923 CHAILE Mónica Liliana 30,34 27-16.668.042-0 S C Constitución s/n°

11 9950 RIOS Antonia Inés 30,25 27-22.247.254-2 S C Bº 50 Viv.-Casa 21

12 9826 MALDONADO Norma del Valle 30,06 27-21.914.000-8 S C Copiapó 803

13 9784 HERNANDEZ Yolanda Isabel 29,98 27-20.843.569-3 S C Copiapo 959

14 9929 ARAYA Etelvina Alejandrina 29,86 27-17.060.828-9 S C Bº 50 Viv. Casa 5 - Los Robledos

15 9822 MUÑOZ Sandra del Valle 29,81 27-22.632.399-1 S C Rivadavia Norte - Pje. s/nº

16 9750 VARAS Miriam del Valle 29,77 23-18.471.894-4 S C Pje. San Isidro - Casa 413

17 9863 BARRIONUEVO Liliana Estela 29,75 27-17.060.779-7 S C B° La Paz - Casa 4

18 9907 CABUR Magdalena del Valle 29,74 27-20.071.587-5 S C 25 de Mayo 571

19 9889 GONZALEZ Raúl Marcos 29,69 20-12.178.443-3 S C 25 de Mayo 729
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MAESTRO DE GRADO

DEFINITIVO 2013
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20 10097 QUIROGA Silvia Susana 29,67 27-14.625.410-7 S C B° 200 Vivienda - Casa 180

21 9975 BORDON Norma Eugenia 29,50 27-22.790.722-9 S C Pte. Perón s/n°

22 9962 SUAZO Alejandra del Valle 29,39 27-23.765.398-5 S C Bº 31 Viviendas-Casa 28

23 9922 ARAYA Maria Eugenia 29,30 27-17.599.245-1 S C Banda de Lucero

24 9908 ALANIS Ester del Valle 29,28 27-13.817.553-2 S C 25 de Mayo y Sarmiento 

25 9705 CORREA Rosa del Valle 29,14 27-20.186.013-5 S C B° Antena Satelital

26 9942 DIAZ Gloria Elizabet 28,96 27-16.668.073-0 S C Bº Jardin - Casa 40

27 9719 MARECO Silvia Elizabeth 28,59 27-24.833.386-9 S C B° 48 Vv.-Casa 34

28 9916 ESCALANTE Nélida del Cármen 28,58 27-13.141.445-0 S Dr. Antonio del Pino 995

29 9940 MONROY Patricia Isabel 28,58 27-23.158.586-4 S C Tucuman 464 mg

30 9733 ALVAREZ Silvia Elidia 28,57 27-17.060.737-1 S C B° Paso de San Francisco - Casa 4

31 10168 SARIS Ana Sewastis 28,52 27-16.073.809-5 S C Finca La Sala Ruta 60 s/n° - La Puntilla

32 9758 ORTIZ Lorena Fabiana 28,45 27-25.415.475-5 S C Bº Los Robledos 

33 10129 PACHADO Laura Ramona 28,35 27-20.489.984-9 S C Calle 25 de Mayo N° 53

34 10096 MORENO Karina del Valle 28,02 27-24.865.576-9 S B° 200 Vivienda - Casa 183

35 10020 BORDON Ramona Elizabeth 27,76 27-25.768.963-3 S Rivadavia Sud Nº 19

36 10090 QUINTEROS Anahí Elizabeth 27,68 27-25.415.482-8 S Moreno 699 mg

37 9894 RODRIGUEZ Irma Mercedes 27,38 23-13.707.841-4 S C Reginaldo Gobleth s/n°

38 9827 MUÑOZ Ramona Catalina 27,29 27-18.424.441-7 S C Copiapó 473

39 9827 MUÑOZ Ramona Catalina 27,29 27-18.424.441-7 S C Copiapó 473

40 10103 CANACHI Adrián Jesús 27,10 20-17.341.392-1 S Dr. Antonio del Pino 669

41 10027 RASJIDO Griselda Natalia 26,53 27-24.845.943-9 S Calle Ramón Antonio Sierralta

42 9739 REINOSO Maria Arminda 26,02 27-20.884.201-9 S Banda de Lucero
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43 9431 PEREYRA Liliana Lili 25,35 27-16.406.195-2 S C Bº San Nicolas de Bari-Casa Nº 136

44 9803 SANTOS Gladys Patricia 25,17 27-17.780.951-4 S Bº 50 Viv.-Casa 20

45 10063 CANO Flavia Verónica 24,86 27-25.415.315-5 S C Buenos Aires 559

46 10044 CONTRERAS Nidia Mercedes 24,81 27-23.389.866-5 S C  Sarmiento 643

47 10075 ESCALANTE Hortencia Silvia 24,62 S C Tristán Villafañe 12

48 9890 VILLAGRA Analia Beatriz 24,56 27-22.071.651-7 S Bº 24 de Septiembre-Casa 38

49 10066 CASTRO Juan José 24,55 20-21.355.256-3 S C Bº 80 Viv.-Casa 23

50 9864 AGUILAR Alicia Benita 24,25 27-16.191.437-5 S Pte. Perón 378

51 9819 ZARATE Claudia Felisa 23,72 27-25.415.346-5 S C Av. San Martin s/n° 

52 9988 MORALES Marisa Lorena 23,47 27-24.383.075-9 S Moreno Oeste s/nº

53 10086 CONTRERA Lorena Elizabeth 22,78 27-27.057.641-4 S Sarmiento 643

54 9918 CARBAJAL Ana Lilian 22,43 27-24.065.171-3 S Dr. Antonio del Pino 417

55 9856 ROBLES Norma Beatriz 22,22 27-21.472.156-8 S C Bº Los Guaytimas

56 9937 CORDOBA Estela Magdalena 21,84 27-23.765.455-8 S Tucuman 335

57 10022 QUIROGA Alejandra Elisabeth 21,53 27-24.757.889-2 S Bº Comodoro Rivadavia - Casa 36

58 9771 CHAILE Sergio Saúl 21,45 20-23.765.320-4 S Bº Enrique Cordoba-La Puntilla

San Fernando del Valle de Catamarca,



EDUCACIÓN ESPECIAL
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Cargo: MAESTRO DE GRUPO ESCOLAR Título: DOCENTE
Departamento: TINOGASTA SUR Período: COMÚN EDUCACIÓN ESPECIAL

01 9902 RASGIDO Mercedes del Cármen 29,29 20-22.247.286-0 Rivadavia s/nº

Cargo: GABINETISTA PSICOTECNICA - PSICOPEDAGOGA Título: HABILITANTE

01 9833 MICOSSI María Isabel del Valle 27,84 27-14.625.311-9 Copiapó 422

02 10023 BARRERA María Silvana 23,27 27-29.565.806-7 Bº 48 Viv. -Casa 10

Cargo: GABINETISTA PSICOTECNICA - FONOAUDIOLOGA Título: HABILITANTE

01 9881 CARO Ana Laura 14,58 27-35.153.388-4 Bº 80 Viv.-Casa Nº 31

San Fernando del Valle de Catamarca,
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Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACIÓN FÍSICA Título: DOCENTE

Departamento: TINOGASTA SUR Período: COMÚN

01 10000 BARRIONUEVO Gilda Liliana 30,78 27-17.341.359-4 Copacabana

02 9896 GUZMAN Rita del Rosario 27,92 27-23.428.649-3 Tristán Villafañez 676

03 10090 QUINTEROS Anahí Elizabeth 27,21 27-25.415.482-8 Moreno 699

04 10093 ESCALANTE Manuel Cesar 26,31 20-17.341.378-6 Dr. Antonio del Pino 995

05 10016 HEREDIA Blanca del Carmen 25,71 27-25.768.891-2 Bº 50 Viv-Casa 18

06 9884 RODRIGUEZ Verónica Vanesa 25,27 27-26.259.099-8 Pte. Perón s/n°

07 10154 MATUS Omar Armando 25,14 20-23.067.486-9 Bº 50 Viviendas - Casa Nº 23

08 10032 GONZALEZ Mabel Esmeralda 24,46 27-26.766.392-6 B° Los Robledo

09 10013 SIÁRES Carlos German 23,59 20-24.508.484-7 Av. San Martin s/n° 

10 10072 DIAZ Anabel Lujan 22,29 20-29.969.402-0 El Salado

11 9777 GONZALEZ Miguel Hernando 22,13 20-14.470.656-1 Tristán Villafañez 149

12 10153 SPINZI Claudia Elizabeth 21,61 27-24.508.310-1 Bº Comodoro Rivadavia - Casa 46

13 9762 ARCE Daniel Ernesto 20,27 20-27.057.628-2 Bº 50 Viv. - Casa 1 - Los Robledos

14 10120 BORDON Mario Alberto 20,01 20-27.917.305-9 Copacabana

15 10158 MADRIGAL LANAS Cristian Armando 18,11 23-28.503.821-9 Bº 200 Viv.-Casa 114

16 9911 MEDINA Marcela Elena 15,80 27-21.326.669-7 32 Viv.-Santa Rosa
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Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: DOCENTE

01 9767 ORTIZ Marta Edith 25,10 27-25.768.981-1 Bº 70 Vivienda - Casa 27

02 9759 RASJIDO Daniza Antonella 20,08 27-35.153.220-9 Copiapo Nº 1456

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: HABILITANTE

01 9728 VERONI Miriam Raquel 22,90 20-14.625.491-9 Eva Peron 845

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: SUPLETORIO

01 10136 REMENTERIA José Roberto 21,54 20-21.619.333-5 Bº 80 Viv. - Casa 16

02 10159 CORDOBA Patricia Noelia 15,28 27-28.503.706-4 Bº 48 Viv.-Casa  Nº38

03 9757 CABRERA Lorena Otilia 14,65 27-29.565.912-8 Pte. Perón 248

04 9878 VILLEGAS Ramón Alberto 12,68 20-29.565.933-6 Catamarca Nº 870

05 9700 ALVAREZ Marcela del Carmen 12,01 27-31.318.517-1 Bº 32 Viv.-Casa Nº 16

06 10025 FUNES Margarita Vanesa 11,75 27-30.984.674-0 Pje San Isidro Esq. T Villafañez 390

07 9971 PACHECO Viviana Elizabeth 7,65 27-32.057.284-9 Dr Antonio del Pino 1058

08 9907 CABUR Magdalena del Valle 6,45 27-20.071.587-5 25 de Mayo 571

09 9808 DE LA ROSA María Laura 6,40 27-28.198.330-5 Moreno 782

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLÁSTICA Título: SUPLETORIO
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01 10159 CORDOBA Patricia Noelia 14,88 27-28.503.706-4 Bº 48 Viv.-Casa  Nº38

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE INGLÉS Título: DOCENTE

01 10122 VERGARA Marcela del Valle 25,13 27-28.198.390-9 Copiapó 585

02 10147 LOPEZ Clelia del Valle 20,21 23-27.7645.217-4 Alberto P. Ruchelli s/n°

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE TECNOLOGIA Título: HABILITANTE

01 10098 GORDILLO Abel José 23,69 27-29.187.308-2 Calle Catamarca 21

02 9947 CÓRDOBA Alberto Nicolás 23,42 20-26.555.649-4 Tucumán 940

03 10027 RASJIDO Griselda Natalia 22,76 27-24.845.943-9 Calle Ramón Antonio Sierralta

04 9757 CABRERA Lorena Otilia 22,66 27-29.565.912-8 Pte. Perón 248

05 9719 MARECO Silvia Elizabeth 22,23 27-24.833.386-9 Bº 48 Viv. -Casa 34

06 9907 CABUR Magdalena del Valle 22,00 27-20.071.587-5 25 de Mayo 571

07 9950 RIOS Antonia Inés 21,97 27-22.247.254-2 Bº 50 Viv.-Casa 21

08 9713 WILSON CHANAMPA Guillermo Dario 21,88 20-29.604.148-4 25 de Mayo 118

09 10140 CÓRDOBA Nora Vanesa 21,68 27-29.187.416-4 Eva Perón 433

10 9850 REYES Marianela Antonia del Valle 20,24 27-24.865.544-0 Bº Los Rodriguez

11 10112 TREJO Cecilia Eugenia 19,59 27-30.325.349-7 Constitución 368

12 9751 CHAILE Marina Emilce 19,57 27-21.326.648-4 Constitución s/n°
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13 10104 REMENTERIA Silvio Orlando 19,28 20-26.259.104-3 Constitución y Catamarca Nº 33

14 9930 REINOSO Hugo Ricardo 18,84 20-27.706.956-4 Constitución 527

15 10135 ACEVEDO Amelia Silvana 18,72 27-29.187.324-9 Copacabana

16 9840 NIETO Gisela Anahí 18,54 27-30.008.297-7 Bº 70 Vivienda - Casa 61

17 10119 VILLANUEVA Griselda Tatiana 18,33 27-27.917.315-0 Rivadavia 663

18 9748 CHACOMA Sandra del Carmen 18,29 27-24.508.421-3 Costitución Nº 689

19 9800 SECO Ana Mariela 17,20 27-30.364.793-2 Dr.Antonio del Pino 360

20 9973 GIMENEZ ROMANO Mirta Noemi 17,17 27-18.355.499-4 Bº Jardin casa 23

21 9770 YAMETI Bernardo Karin 17,02 20-29.565.859-3 Bº 40 Viv. -Casa 30

22 10156 CARRIZO Vanesa Valeria 16,33 23-26.415.723-4 Bº Jardin - Casa 35

23 10128 MAMANÍ Abel Ramón 15,74 20-29.044.714-4 Hipolito Irigoyen 570

24 9989 FRIAS Julio Cesar 15,35 20-30.984.530-8 Rivadavia s/n°

25 9798 AYBAR Carlos Sebastián 15,02 20-30.364.682-6 B° 200 Vivienda - Casa 86

26 9873 DELGADO Marcelo Alejandro 14,68 23-27.057.655-9 Santa Rosa

27 9734 VAZQUEZ Pedro Orlando 14,10 20-27.665.855-8 Bº San Cayetano S/Nº

28 9710 CARRIÓN Lía Susana 13,83 27-30.364.705-3 9 de Julio y Pje. San Isidro S/Nº

San Fernando del Valle de Catamarca,



CAPACITADORES

DEFINITIVO 2013
9 / 15 TEL. (0383) 4745653

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: DOCENTE
Departamento: TINOGASTA SUR Período: COMÚN

01 9750 VARAS Miriam del Valle 31,75 23-18.471.894-4 Pje. San Isidro - Casa 413

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: HABILITANTE

01 9923 CHAILE Mónica Liliana 27,92 27-16.668.042-0 Constitución s/n°

02 9784 HERNANDEZ Yolanda Isabel 26,98 27-20.843.569-3 Copiapo 959

03 10027 RASJIDO Griselda Natalia 26,52 27-24.845.943-9 Calle Ramón Antonio Sierralta

04 9929 ARAYA Etelvina Alejandrina 26,59 27-17.060.828-9 Bº 50 Viv. Casa 5 - Los Robledos

05 9751 CHAILE Marina Emilce 26,50 27-21.326.648-4 Constitución s/n°

06 10096 MORENO Karina del Valle 25,43 27-24.865.576-9 B° 200 Vivienda - Casa 183

07 9431 PEREYRA Liliana Lili 23,89 27-16.406.195-2 Bº San Nicolas de Bari-Casa Nº 136

08 9719 MARECO Silvia Elizabeth 23,74 27-24.833.386-9 Bº 48 Viv. -Casa 34

09 10009 GUZMAN Nancy Verónica 23,69 27-26.637.831-4 Moreno y Felipe Varela Oeste

10 9892 PEREZ María Elizabeth 21,86 27-17.599.258-3 Catamarca Nº 341

11 9906 PEREYRA María Elena 19,94 23-17.585.539-4 Eva Perón 611

12 9887 UZQUEDA María Felicidad 16,18 27-10.992.637-5 Bº 200 Viv.-Casa 64

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: SUPLETORIO

01 9840 NIETO Gisela Anahí 16,58 27-30.008.297-7 Bº 70 Vivienda - Casa 61
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Cargo: CAPACITADOR EN COMPUTACION Título: SUPLETORIO

01 9930 REINOSO Hugo Ricardo 12,29 20-27.706.956-4 Constitución 527

02 10156 CARRIZO Vanesa Valeria 12,23 23-26.415.723-4 Bº Jardin - Casa 35

03 9989 FRIAS Julio Cesar 11,85 20-30.984.530-8 Rivadavia s/n°

04 9973 GIMENEZ ROMANO Mirta Noemi 11,42 27-18.355.499-4 Bº Jardin casa 23

05 10135 ACEVEDO Amelia Silvana 10,87 27-29.187.324-9 Copacabana

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES Título: HABILITANTE

01 9923 CHAILE Mónica Liliana 27,34 27-16.668.042-0 Constitución s/n°

02 9784 HERNANDEZ Yolanda Isabel 26,73 27-20.843.569-3 Copiapo 959

03 9431 PEREYRA Liliana Lili 24,04 27-16.406.195-2 Bº San Nicolas de Bari-Casa Nº 136

04 9750 VARAS Miriam del Valle 22,42 23-18.471.894-4 Pje. San Isidro - Casa 413

05 10129 PACHADO Laura Ramona 21,60 27-20.489.984-9 Calle 25 de Mayo N° 53

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES Título: SUPLETORIO

01 9929 ARAYA Etelvina Alejandrina 20,86 27-17.060.828-9 Bº 50 Viv. Casa 5 - Los Robledos

02 9975 BORDON Norma Eugenia 19,45 27-22.790.722-9 Pte. Perón s/n°

03 9892 PEREZ María Elizabeth 18,74 27-17.599.258-3 Catamarca Nº 341
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04 9906 PEREYRA María Elena 18,25 23-17.585.539-4 Eva Perón 611

05 9875 SILVA Mirian Emilse 12,70 27-20.237.221-5 Copacabana

Cargo: CAPACITADOR EN INDUSTRIA CASERA Título: HABILITANTE

01 9923 CHAILE Mónica Liliana 30,04 27-16.668.042-0 Constitución s/n°

02 9719 MARECO Silvia Elizabeth 23,23 27-24.833.386-9 Bº 48 Viv. -Casa 34

Cargo: CAPACITADOR EN INDUSTRIA CASERA Título: SUPLETORIO

01 9929 ARAYA Etelvina Alejandrina 19,46 27-17.060.828-9 Bº 50 Viv. Casa 5 - Los Robledos

02 9892 PEREZ María Elizabeth 16,64 27-17.599.258-3 Catamarca Nº 341

03 10094 MATUS María Beatríz 11,72 23-24.508.308-4 B° Paso San Francisco-Casa Nº 20

Cargo: CAPACITADOR EN COCINA Y REPOSTERIA Título: HABILITANTE

01 10157 ISASMENDI Elena Carmen 17,27 27-21.913.901-8 Bº Jardin - Casa 33

02 9887 UZQUEDA María Felicidad 16,13 27-10.992.637-5 Bº 200 Viv.-Casa 64

Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD Título: HABILITANTE

01 9914 CARRIZO Hugo Aldo 20,30 20-17.060.731-8 Bº 200 Viviendas - Casa 22

02 10056 BORDON Marisa Daniela 17,53 27-24.642.301-1 Bº 200 Viv. Casa 64

03 9818 CANACHI Guillermo Nicolás 16,59 20-27.917.310-5 Bº 200 Viviendas - Casa 186

04 9921 GUAYTIMA Mario Nicolas 15,05 20-32.308.601-0 Bº 200 Viv.-Casa Nº 140
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Cargo: CAPACITADOR EN MECANICA LIGERA Título: HABILITANTE

01 9818 CANACHI Guillermo Nicolás 20,34 20-27.917.310-5 Bº 200 Viviendas - Casa 186

Cargo: CAPACITADOR EN TEJIDO A MANO Título: HABILITANTE

01 9916 ESCALANTE Nélida del Cármen 19,88 27-13.141.445-0 Dr. Antonio del Pino 995

Cargo: CAPACITADOR EN TEJIDO Título: SUPLETORIO

01 9875 SILVA Mirian Emilse 12,70 27-20.237.221-5 Copacabana
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NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
13 / 15 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE NIVEL ADULTO Título: HABILITANTE
Departamento: TINOGASTA SUR Período: COMÚN

01 9754 TREJO Patricia Viviana 28,97 27-23.286.965-3 Bº Residencial -Casa 18

02 9707 FERNANDEZ Norma Raquel 27,67 26-18.209.098-6 Bº 50 Viv.-Casa 9

03 9931 PAEZ Gustavo Ruben 27,58 27-17.341.421-9 Felipe Varela 434

04 9923 CHAILE Mónica Liliana 27,34 27-16.668.042-0 Constitución s/n°

05 9950 RIOS Antonia Inés 27,25 27-22.247.254-2 Bº 50 Viv.-Casa 21

06 9826 MALDONADO Norma del Valle 27,06 27-21.914.000-8 Copiapó 803

07 9863 BARRIONUEVO Liliana Estela 26,75 27-17.060.779-7 Bº La Paz - Casa 4

08 10097 QUIROGA Silvia Susana 26,67 27-14.625.410-7 B° 200 Vivienda - Casa 180

09 9922 ARAYA Maria Eugenia 26,05 27-17.599.245-1 Banda de Lucero

10 9907 CABUR Magdalena del Valle 24,99 27-20.071.587-5 25 de Mayo 571

11 9733 ALVAREZ Silvia Elidia 24,47 27-17.060.737-1 B° Paso de San Francisco - Casa 4

12 9894 RODRIGUEZ Irma Mercedes 23,63 23-13.707.841-4 Reginaldo Gobleth s/n°

13 10103 CANACHI Adrián Jesús 23,10 20-17.341.392-1 Dr. Antonio del Pino 669

14 9953 CHAILE Santos Ventura 22,46 20-22.247.256-4 B° Estación Norte s/n°

15 9758 ORTIZ Lorena Fabiana 22,10 27-25.415.475-5 Bº Los Robledos 

16 10168 SARIS Ana Sewastis 22,07 27-16.073.809-5 Finca La Sala Ruta 60 s/n° - La Puntilla

17 9822 MUÑOZ Sandra del Valle 21,71 27-22.632.399-1 Rivadavia Norte - Pje. s/nº

18 9929 ARAYA Etelvina Alejandrina 20,31 27-17.060.828-9 Bº 50 Viv. Casa 5 - Los Robledos

19 9940 MONROY Patricia Isabel 20,08 27-23.158.586-4 Tucuman 464

20 10066 CASTRO Juan José 19,80 20-21.355.256-3 Bº 80 Viv.-Casa 23

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS
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NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
14 / 15 TEL. (0383) 4745653

21 9827 MUÑOZ Ramona Catalina 19,79 27-18.424.441-7 Copiapó 473

22 9827 MUÑOZ Ramona Catalina 19,79 27-18.424.441-7 Copiapó 473

23 9942 DIAZ Gloria Elizabet 19,66 27-16.668.073-0 Bº Jardin - Casa 40

24 9703 NIEVA Catalina del Cármen 19,11 27-22.247.209-7 Copacabana

25 9705 CORREA Rosa del Valle 18,64 27-20.186.013-5 B° Antena Satelital

26 10044 CONTRERAS Nidia Mercedes 18,36 27-23.389.866-5  Sarmiento 643

27 10129 PACHADO Laura Ramona 17,55 27-20.489.984-9 Calle 25 de Mayo N° 53

28 9890 VILLAGRA Analia Beatriz 16,91 27-22.071.651-7 Bº 24 de Septiembre-Casa 38

29 10075 ESCALANTE Hortencia Silvia 16,77 23-20.660.014-4 Tristán Villafañe 12

30 10020 BORDON Ramona Elizabeth 16,71 27-25.768.963-3 Rivadavia Sud Nº 19

31 10090 QUINTEROS Anahí Elizabeth 15,88 27-25.415.482-8 Moreno 699

32 9856 ROBLES Norma Beatriz 15,67 27-21.472.156-8 Bº Los Guaytimas

San Fernando del Valle de Catamarca,



NIVEL INICIAL

DEFINITIVO 2013
15 / 15 TEL. (0383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE NIVEL INICIAL Título: DOCENTE
Departamento: TINOGASTA SUR Período: COMÚN

01 9719 MARECO Silvia Elizabeth 29,22 27-24.833.386-9 B° 48 Vv.-Casa 34

02 9789 AGUADO Carolina Verónica 29,05 27-23.206.715-8 Felipe Varela 237

03 9717 NIZ Natalia Noemi 28,10 27-25.768.902-1 Tucumán 438

04 10069 CASTRO Silvia Soledad 25,87 27-27.224.271-8 Rivadavia Sur s/n°

05 9730 GOMEZ Magdalena Beatriz 25,74 27-23.389.956-4 El Puesto

06 9874 MORENO Rosana Elizabeth 25,45 27-26.892.889-3 Bº 200 Viv.-Casa 79

07 9808 DE LA ROSA María Laura 25,17 27-28.198.330-5 Moreno 782

08 10009 GUZMAN Nancy Verónica 25,14 27-26.637.831-4 Moreno y Felipe Varela Oeste

09 10038 RIOS Karina Marisol 24,52 27-25.768.954-4 B° Los Palacios

10 9767 ORTIZ Marta Edith 23,57 27-25.768.981-1 Bº 70 Vivienda - Casa 27

11 9832 RUIZ Alejandra Noemi 22,74 27-26.239.848-5 Bº Residencial-Casa s/nº

12 10139 LOBO Carla Pamela 22,15 27-32.308.651-1 Eva Perón esq. 9 de Julio s/nº

13 9735 GORDILLO Rosa Alba 21,22 27-26.892.834-6 Rivadavia sur s/n°

14 10014 TRINIDAD Grisel Ivanna 20,66 27-27.503.938-7 25 de Mayo 812

15 9960 VERA Silvia Liliana 19,86 27-25.415.391-0 Rivadavia s/n° al Sur

16 9860 RODRIGUEZ Amalia Delia del Valle 16,68 27-22.103.160-7 Bº La Plaza Copacabana

San Fernando del Valle de Catamarca,
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